СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 17 февраля 2015 года                                                                             № 9/2

Об установлении стоимости платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Служба благоустройства» Администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района

 В соответствии со статьей 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996  N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010  №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Устава Родничковского сельского поселения

Совет депутатов решил:

      1. Установить стоимость платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением « Служба благоустройства» согласно приложению 1.

      3. Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Родничковского

Сельского поселения                                                                 А.М.Белоус.

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                            Решением Совета депутатов                                                                                                                            Родничковского сельского поселения

Смета затрат

На оказание услуг трактором МТЗ-82(плужное оборудование)

За 1 час работы
	Наименование
	Для населения
	     Для организаций

	1.Затраты на оплату труда
	68
	68

	2. Отчисления 30,2%
	19,63
	19,63

	3. охрана труда
	2,7
	2,7

	4. амортизация
	26,41
	26,41

	5. Ремонтный фонд
	36,08
	36,08

	6. Прочие прямые расходы 15%
	22,87
	22,87

	7. Общеэксплуатационные  расходы 15%
	26,3
	26,3

	8.ГСМ (7л.)
	243,6
	243,6

	ИТОГО:
	445,59
	445,59

	9.Прибыль
	___
	44,56

	ИТОГО:
	445,59
	490,15

                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                            Решением Совета депутатов
                                                                                                                            Родничковского сельского поселения

Смета затрат

На оказание услуг трактором МТЗ-82 на транспортных работах
За 1 час работы
	Наименование
	Для населения
	     Для организаций

	1.Затраты на оплату труда
	68
	68

	2. Стоимость ГСМ:

	Норма расхода дизтоплива
	5,9
	5,9

	Цена дизтоплива
	34,8
	34,8

	Стоимость дизтоплива руб/час
	205,32
	205,32

	3. Смазочные материалы
	17,14
	17,14

	4. Вспомогательные материалы
	8,57
	8,57

	5. Резина
	0,86
	0,86

	6. Запасные части
	2,4
	2,4

	7. ТО, ТР
	26,5
	26,5

	8. Сумма амортизации
	5,43
	5,43

	ИТОГО:
	334,22
	334,22

	9. Накладные расходы 20%
	59,48
	59,48

	10. Прибыль 10%
	____
	35,68

	ВСЕГО:
	393,7
	429,38

  УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                            Решением Совета депутатов                                                                                                                            Родничковского сельского поселения

Смета затрат

На оказание услуг трактором ЮМЗ-6 с ПЭА-1,0 (Экскаватор)
За 1 час работы
	Наименование
	Для населения
	     Для организаций

	Норма расхода диз.топлива
	7,8
	7,8

	Цена диз.топливаруб/л
	34,8
	34,8

	Стоимость диз.топлива
	271,44
	271,44

	Смазочные материалы 10%
	22,7
	22,7

	Вспомогательные материалы 5%
	11,4
	11,4

	Резина
	1,87
	1,87

	Запчасти
	2,4
	2,4

	ТО, ТР
	26,5
	26,5

	Зарплата с начислениями
	68
	68

	Амортизация
	3,17
	3,17

	ИТОГО:
	407,48
	407,48

	Накладные расходы 20%
	72,0
	72,0

	Прибыль 10%
	___
	43,2

	ИТОГО:
	479,48
	522,68

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                            Решением Совета депутатов                                                                                                                            Родничковского сельского поселения

Смета затрат

На оказание услуг автотранспорта УАЗ-220694
	Наименование
	Для населения
	     Для организаций

	Норма расхода бензина
	14,2
	14,2

	Цена бензина руб/л
	33,0
	33,0

	Стоимость бензина
	468,6
	468,6

	Смазочные материалы 10%
	39,0
	39,0

	Вспомогательные материалы 5%
	19,5
	19,5

	Резина
	1,95
	1,95

	Запчасти
	16,0
	16,0

	ТО,ТР
	12,5
	12,5

	Заработная плата
	95,5
	95,5

	Амортизация
	278,0
	278,0

	Прибыль 10%
	----
	93,11

	ИТОГО
	931,05
	1024,16

	Расценка за 1 км пробега автомобиля
	9,31
	10,24

Предоставлять автомобиль УАЗ-220694 для оказания услуг на погребение жителей Родничковского сельского поселения в размере 50% от расчетной стоимости.

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                            Решением Совета депутатов                                                                                                                            Родничковского сельского поселения

Смета затрат

На оказание услуг автомашиной ГАЗ-3307 на 1 час работы.
	Наименование
	Для населения
	     Для организаций

	Затраты на оплату труда
	77,03
	77,03

	Отчисления 30,2%
	23,26
	23,26

	Охрана труда
	2,7
	2,7

	Амортизация
	3,0
	3,0

	Ремонтный фонд
	3,66
	3,66

	Прочие прямые расходы 15%
	16,32
	16,32

	Общеэксплуатационные расходы 15%
	18,75
	18,75

	ГСМ (7л) техн. Скорость 25 км/час
	243,6
	243,6

	ИТОГО
	388,32
	388,32

	Прибыль 10%
	------
	38,83

	ИТОГО
	388,32
	427,15

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                            Решением Совета депутатов                                                                                                                            Родничковского сельского поселения

Смета затрат

На оказание услуг Слесаря-сантехника.
	Наименование
	Для населения
	     Для организаций

	Работа слесаря-сантехника за 1 час
	150,0
	150,0

	Работа мотопомпы за 1час
	150,0
	150,0

	Замена крана 1 шт
	120,0
	120,0

	Замена счетчика 1 шт
	70,0
	70,0

	Повторная пломбировка счетчика 1 шт
	50,0
	50,0

	Работа триммером за 1 час
	250,0
	250,0